保　護　者　様

１、収入の部

本年度徴収金 過年度徴収金 前年度繰越金 雑収入

1 2,520,000 2,520,000 0 0 0

2 5,555,000 2,783,000 102,209 2,669,791 0

3 5,500,000 0 131,631 5,368,369 0

２、支出の部

1 2,520,000 0 0 0 2,520,000

2 5,555,000 0 0 0 5,555,000

3 5,500,000 5,500,000 0 0 0

　本年度徴収金　＠27,000×99人　＠55,000×2人

　　令和　３　年度　積立金会計の収支の予算は、下記のとおりです。

内　　　　　　　　　訳

備　　　　　　　　考
修学旅行費

単位　　円

令 和 3 年 5 月 7 日

大阪市立東生野中学校

校 長 川 田 浩 二

令和　３　年度　　　　積立金会計予算書

生徒への返金 次年度繰越金

学年
内　　　　　　　　訳

　本年度徴収金　＠28,000×90人

　修学旅行費　＠55,000×100人

単位　　円

　備　　　　　　　　　考

記

当初予算額

予備費
学年 当初予算額